Приложение № 1
к решению Муниципального Совета
от 20. 02. 2018 г. № 212 –39п‑5–2018

Изменения,
вносимые в приложение№ 2 к решению Муниципального Совета

«О бюджете внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2018 год»

«ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ
БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ
НА 2018 ГОД»

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ‑ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ N212–39п‑5–2018

ПРОТОКОЛ N39–5‑2018

20 февраля 2018 года  Санкт‑ Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
от 21 ноября 2017 года № 198–36 п-5–2017 «О бюджете

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое на 2018 год»

В соответствии со статьями 20, 184, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципаль‑
ного образования Санкт‑Петербурга муниципальный округ Академическое, положением «О бюджетном процессе во внутригород‑
ском муниципальном образовании Санкт‑Петербурга муниципальный округ Академическое» Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального Совета от 31 ноября 2017 года № 198–36 п‑5–2017 «О бюджете внутригородского

муниципального образования Санкт‑Петербурга муниципальный округ Академическое на 2018 год» следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт‑Петербурга муниципальный округ Академическое на 2018 год» к решению внести изменения согласно приложению
№ 1 к настоящему решению.

1.2. В приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образова‑
ния Санкт‑Петербурга муниципальный округ Академическое по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и под‑
группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год» к решению внести изменения согласно приложению
№ 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полно‑

мочия председателя Муниципального Совета и главу Местной Администрации.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета     И. Г. Пыжик

Зарегистрировано в ГУ Минюста России по Санкт-Петербургу 26 января 2018 г. N RU781090002018001

28 ФЕВРАЛЯ  2018
Спецвыпуск

2 28 февраля  2018

№ п/п НАИМЕНОВАНИЕ СТАТЕЙ Код
ГРБС

Код
раздела и
подраз‑

дела

Код целевой
статьи

Код
вида

расхо‑
дов

Сумма,
тыс. руб.

I.

ГЛАВНЫЙ РАСПОРЯДИТЕЛЬ СРЕДСТВ МЕСТНОГО
БЮДЖЕТА- МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ВНУТРИ-
ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АКАДЕМИЧЕСКОЕ

919 0,0

1. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 919 0100 - 11,2

1.1. ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 919 0113 - 11,2

1.1.1.
Расходы на выполнение работ по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд

919 0113 0920200461 - 11,2

1.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государствен‑
ных (муниципальных) нужд 919 0113 0920200461 200 ‑ 11,2

1.1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муници‑
пальных нужд 919 0113 0920200461 240 ‑ 11,2

2. ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО 919 0500 0,0

2.1. БЛАГОУСТРОЙСТВО 919 0503 0,0

2.1.1.
Расходы на благоустройство территории муниципального
образования, софинансируемые за счет средств местного
бюджета

919 0503 60000М0950 - 141,9

2.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государствен‑
ных (муниципальных) нужд 919 0503 60000М0950 200 ‑ 141,9

2.1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муници‑
пальных нужд 919 0503 60000М0950 240 ‑ 141,9

2.1.2.

Ведомственная целевая программа «Благоустройство
придомовых территорий и дворовых территорийв гра-
ницах внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»

919 0503 7950100131 + 141,9

2.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государствен‑
ных (муниципальных) нужд 919 0503 7950100131 200 + 141,9

2.1.2.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муници‑
пальных нужд 919 0503 7950100131 240 + 141,9

2.1.3.

Ведомственная целевая программа «Озеленение террито-
рии в границах внутригородского муниципального образо-
вания Санкт-Петербурга муниципальный округ Академи-
ческое»

919 0503 7950300151 0,0

2.1.3.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государствен‑
ных (муниципальных) нужд 919 0503 7950300151 200 ‑ 71,4

2.1.3.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муници‑
пальных нужд 919 0503 7950300151 240 ‑ 71,4

2.1.3.2. Иные бюджетные ассигнования 919 0503 7950300151 800 + 71,4

2.1.3.2.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 919 0503 7950300151 850 + 71,4

328 февраля  2018

Глава Местной Администрации      Е. А. Гаврилова

3. СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 919 1200 + 11,2

3.1. ПЕРИОДИЧЕСКАЯ ПЕЧАТЬ И ИЗДАТЕЛЬСТВА 919 1202 + 11,2

3.1.1.
Ведомственная целевая программа «Учреждение печатного
средства массовой информации» 919 1202 7952300251 + 11,2

3.1.1.1.
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государствен‑
ных (муниципальных) нужд 919 1202 7952300251 200 + 11,2

3.1.1.1.1
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муници‑
пальных нужд 919 1202 7952300251 240 + 11,2

ИТОГО РАСХОДОВ 0,0

п/п Наименование разделов и подразделов

Код
раздела и
подраз‑

дела

Код целевой
статьи

Код
вида

расхо‑
дов

Сумма,
тыс. руб.

1. Общегосударственные вопросы 0100 - 11,2

1.1. Другие общегосударственные вопросы 0113 - 11,2

1.1.1. Расходы на выполнение работ по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 0113 0920200461 - 11,2

1.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0113 0920200461 200 ‑ 11,2

1.1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных
нужд 0113 0920200461 240 ‑ 11,2

2. Жилищно-коммунальное хозяйство 0503 0,0

2.1. Благоустройство 0503 0,0

Приложение № 2
к решению Муниципального Совета
от 20. 02. 2018 г. № 212–39п‑5–2018

Изменения,
вносимые в приложение№ 3 к решению Муниципального Совета

«О бюджете внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2018 год»

«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ
ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ,

ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
НА 2018 ГОД»

4 28 февраля  2018

Глава Местной Администрации      Е. А. Гаврилова

2.1.1. Расходы на благоустройство территории муниципального образо-
вания, софинансируемые за счет средств местного бюджета 0503 60000М0950 - 141,9

2.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0503 60000М0950 200 ‑ 141,9

2.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных
нужд 0503 60000М0950 240 ‑ 141,9

2.1.2.

Ведомственная целевая программа «Благоустройство придомовых
территорий и дворовых территорийв границах внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Академическое»

0503 7950100131 + 141,9

2.1.2.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0503 7950100131 200 + 141,9

2.1.2.1.1. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных
нужд 0503 7950100131 240 + 141,9

2.1.3.
Ведомственная целевая программа «Озеленение территории
в границах внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»

0503 7950300151 0,0

2.1.3.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0503 7950300151 200 ‑ 71,4

2.1.3.1.1. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных
нужд 0503 7950300151 240 ‑ 71,4

2.1.3.2. Иные бюджетные ассигнования 0503 7950300151 800 + 71,4

2.1.3.2.1. Уплата налогов, сборов и иных платежей 0503 7950300151 850 + 71,4

3. Средства массовой информации 1200 + 11,2

3.1. Периодическая печать и издательства 1202 + 11,2

3.1.1. Ведомственная целевая программа «Учреждение печатного сред-
ства массовой информации» 1202 7952300251 + 11,2

3.1.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 1202 7952300251 200 + 11,2

3.1.1.1.1. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных
нужд 1202 7952300251 240 + 11,2

ИТОГО РАСХОДОВ 0,0

Газета «Академический вестник»
Учредители: Муниципальный Совет
МО МО Академическое, Местная Администрация
МО МО Академическое, Глава МО МО Академическое
Редактор О. В. Некрасова
Адрес редакции: Санкт‑Петербург, Гражданский пр., 84
Тел.: 555‑26‑59. Е‑mail: momoa@list.ru
www.mo‑akademicheskoe‑spb.ru

Свидетельство о регистрации средства массовой информации
ПИ №ТУ78‑01419 от 18.09.2013 г. выдано Управлением
Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по
Северо‑Западному федеральному округу.
Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов.
Редакция не несет ответственности за достоверность
информации, содержащейся в частных объявлениях.
Газета распространяется бесплатно.

Отпечатано в типографии
ООО «Бостон‑спектр»
197349, СПб, пр‑кт Сизова, д. 30, корп. 4
8 (812) 552‑00‑39
Тираж 500 экз. Заказ № 062.
Подписано в печать 28.02.2018 г.
Время подписания установленное: 10.00
Время подписания фактическое: 10.00